
Zarządzenie Nr 306/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 259 pkt 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 731 688,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 744 738,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 986 950,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 44D68F3C-4AD3-4CA8-AECF-03D807BCBD3A. Przyjety Strona 1



 

Strona 1 z 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 306/2012 Burmistrza Słubic z  dnia 31 grudnia 2012.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

838 000,00 838 000,00 314 730,00605 300,00 232 700,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 838 000,00

39 000,00

-39 000,00 0,00

0,00

0,0039 000,00

39 000,00

0,00

838 000,00

39 000,00

-39 000,00

566 300,00

0,00

-39 000,00

314 730,00

0,00

0,00

251 570,00

0,00

-39 000,00

232 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

786 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

786 000,00 314 730,00563 300,00 248 570,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 000,00

39 000,00

0,00-39 000,00

39 000,00

786 000,00 786 000,00

39 000,00

-39 000,00

524 300,00

0,00

-39 000,00

314 730,00

0,00

0,00

209 570,00

0,00

-39 000,00

222 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 000,00

39 000,00 39 000,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

39 000,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

73 000,00 73 000,00

0,00

-32 000,00

73 000,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-7 000,00

3 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 731 688,00 52 744 738,00 37 090 987,00 20 945 176,00 16 145 811,00 2 787 700,00 8 930 122,00 3 901 950,003 986 950,002 050 000,00734 000,001 151 929,00 922 178,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 151 929,00
0,00
0,00

8 969 122,00
39 000,00

0,00-39 000,00
39 000,00

56 731 688,00 52 744 738,00
39 000,00

-39 000,00

37 051 987,00
0,00

-39 000,00

20 945 176,00
0,00
0,00

16 106 811,00
0,00

-39 000,00

2 787 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 050 000,00
0,00
0,00

3 986 950,00
0,00
0,00

3 901 950,00
0,00
0,00

922 178,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 44D68F3C-4AD3-4CA8-AECF-03D807BCBD3A. Przyjety Strona 2




